

六、已标价工程量清单

2025年立华固县项目区产业道
路建设项目 工程

投标总价

投标人：



年 月 日

工程名称： 2025年立华固县项目区产业道路建设
项目
标段名称： _____

投标总价

投标总价（小写）： 1,027,447.90
（大写）： 壹佰零贰万柒仟肆佰肆拾柒元玖角

投 标 人：



（盖章）

法定代表人
或其授权人：

刘昊

（签字或盖章）

编 制 人：



（签字及盖章）

编 制 时 间：

投标报价填报说明

工程名称：2025年立华固县项目区产业道路建设项目

一、工程概况：

- 1、建设地点：桐柏县境内。
- 2、工程名称：2025年立华固县项目区产业道路建设项目。
- 3、工程内容：主要包含新建混凝土路面等工程。

二、编制依据：

- 1、《建设工程工程量清单计价标准》(GB50500-2024)。
- 2、《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》(HA01-31-2016)、《河南省市政工程预算定额》(HAA1-31-2016)、《河南省通用安装工程预算定额》(HA02-31-2016)及省、市相关配套的计价办法、调整文件及综合解释等。
- 3、增值税税率依据建办标函(2019)193号文件，税率为9%。
- 4、材料价格参照《南阳工程造价信息》2025年第4期发布价、柏县市场价、无信息价及桐柏县地材价格的按市场价询价计入。
- 5、人工费、机械人工费、管理费指数参照‘豫建消技(2025)12号’执行调整。
- 6、设计施工图纸及相关回复资料。
- 7、与该工程有关的规范、标准、相关图集、技术资料。

三、其它说明内容：

- 1、本次最高投标限价其他措施费：夜间施工增加费、二次搬运费、冬雨季施工增率加费暂不计取。



注：投标报价应包含工程范围、工程特征、计划工期、施工现场情况、施工组织特点及其他需要说明的问题

河南筑泽建工
有限公司

有效期至：2026年10月9日

耿庆国

工程量清单计算规则说明

工程名称：2025年立华固县项目区产业道路建设项目



注：1 采用国家及行业标准的，应明确相应国家及行业标准的名称及编号；

2 根据工程项目特点补充完善计算规则的，应列明工程量清单的详细计算规则。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2025年立华固县项目区产业道路建设项目 标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		马庄鸡场道路					200214.00
1	040203007001	水泥混凝土	1. 部位：3.5m宽道路 2. 做法： 1) 混凝土强度等级：C25 2) 厚度：18cm 3. 其他详见图纸设计以及相关规范	m2	2450	81.72	200214.00
		牛庄鸡场道路					57204.00
2	040203007002	水泥混凝土	1. 部位：3.5m宽道路 2. 做法： 1) 混凝土强度等级：C25 2) 厚度：18cm 3. 其他详见图纸设计以及相关规范	m2	700	81.72	57204.00
		大石坡鸡场道路					220644.00
3	040203007003	水泥混凝土	1. 部位：4.5m宽道路 2. 做法： 1) 混凝土强度等级：C25 2) 厚度：18cm 3. 其他详见图纸设计以及相关规范	m2	2700	81.72	220644.00
		钦庄路至马岭道路					294192.00
4	040203007004	水泥混凝土	1. 部位：4.5m宽道路 2. 做法： 1) 混凝土强度等级：C25 2) 厚度：18cm 3. 其他详见图纸设计以及相关规范	m2	3600	81.72	294192.00
		沈楼新庄组至鸡场路					147096.00
本页小计							772254



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2025年立华固县项目区
产业道路建设项目

标段：

第 1 页 共 5 页

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土			计量单位	m2
项目特征	1. 部位：3.5m宽道路 2. 做法： 1) 混凝土强度等级：C25 2) 厚度：18cm 3. 其他详见图纸设计以及相关规范						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	18.72
1.1	普工	工日	0.03747	-	-	87.1	3.26
1.2	一般技工	工日	0.0666	-	-	134	8.92
2	材料费	-	-	-	-	-	55.23
2.1	钢模板	kg	0.04775	-	-	4.3	0.21
2.2	脱模剂	kg	0.01029	-	-	1.79	0.02
2.3	水	m3	0.0261	-	-	5.13	0.13
2.4	电	kW·h	0.0648	-	-	0.7	0.05
2.5	铁件	kg	0.065	-	-	4.5	0.29
2.6	其他材料费	元	0.726472	-	-	1	0.73
2.7	预拌混凝土	m3	0.1836	-	-	260	47.74
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	73.95
5	管理费	-	-				4.45
6	利润	-	-				3.32
综合单价							81.72



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2025年立华固县项目区
产业道路建设项目

标段：

第 2 页 共 5 页

项目编码	040203007002	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 部位：3.5m宽道路 2. 做法： 1) 混凝土强度等级：C25 2) 厚度：18cm 3. 其他详见图纸设计以及相关规范							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.72	
1.1	普工	工日	0.03747	-	-	87.1	3.26	
1.2	一般技工	工日	0.0666	-	-	134	8.92	
2	材料费	-	-	-	-	-	55.23	
2.1	钢模板	kg	0.04775	-	-	4.3	0.21	
2.2	脱模剂	kg	0.01029	-	-	1.79	0.02	
2.3	水	m3	0.0261	-	-	5.13	0.13	
2.4	电	kW·h	0.0648	-	-	0.7	0.05	
2.5	铁件	kg	0.065	-	-	4.5	0.29	
2.6	其他材料费	元	0.726472	-	-	1	0.73	
2.7	预拌混凝土	m3	0.1836	-	-	260	47.74	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	73.95	
5	管理费	-	-				4.45	
6	利润	-	-				3.32	
综合单价								81.72



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2025年立华固县项目区
产业道路建设项目

标段：

第 3 页 共 5 页

项目编码	040203007003	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 部位：4.5m宽道路 2. 做法： 1) 混凝土强度等级：C25 2) 厚度：18cm 3. 其他详见图纸设计以及相关规范							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.72	
1.1	普工	工日	0.03747	-	-	87.1	3.26	
1.2	一般技工	工日	0.0666	-	-	134	8.92	
2	材料费	-	-	-	-	-	55.23	
2.1	钢模板	kg	0.04775	-	-	4.3	0.21	
2.2	脱模剂	kg	0.01029	-	-	1.79	0.02	
2.3	水	m3	0.0261	-	-	5.13	0.13	
2.4	电	kW·h	0.0648	-	-	0.7	0.05	
2.5	铁件	kg	0.065	-	-	4.5	0.29	
2.6	其他材料费	元	0.726472	-	-	1	0.73	
2.7	预拌混凝土	m3	0.1836	-	-	260	47.74	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	73.95	
5	管理费	-	-	-	-	-	4.45	
6	利润	-	-	-	-	-	3.32	
综合单价								81.72



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2025年立华固县项目区
产业道路建设项目

标段：

第 4 页 共 5 页

项目编码	040203007004	项目名称	水泥混凝土			计量单位	m2
项目特征	1. 部位：4.5m宽道路 2. 做法： 1) 混凝土强度等级：C25 2) 厚度：18cm 3. 其他详见图纸设计以及相关规范						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	18.72
1.1	普工	工日	0.03747	-	-	87.1	3.26
1.2	一般技工	工日	0.0666	-	-	134	8.92
2	材料费	-	-	-	-	-	55.23
2.1	钢模板	kg	0.04775	-	-	4.3	0.21
2.2	脱模剂	kg	0.01029	-	-	1.79	0.02
2.3	水	m3	0.0261	-	-	5.13	0.13
2.4	电	kW·h	0.0648	-	-	0.7	0.05
2.5	铁件	kg	0.065	-	-	4.5	0.29
2.6	其他材料费	元	0.726472	-	-	1	0.73
2.7	预拌混凝土	m3	0.1836	-	-	260	47.74
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	73.95
5	管理费	-	-				4.45
6	利润	-	-				3.32
综合单价							81.72



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2025年立华固县项目区
产业道路建设项目

标段：

第 5 页 共 5 页

项目编码	040203007005	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 部位：4. 5m宽道路 2. 做法： 1) 混凝土强度等级：C25 2) 厚度：18cm 3. 其他详见图纸设计以及相关规范							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18. 72	
1. 1	普工	工日	0. 03747	-	-	87. 1	3. 26	
1. 2	一般技工	工日	0. 0666	-	-	134	8. 92	
2	材料费	-	-	-	-	-	55. 23	
2. 1	钢模板	kg	0. 04775	-	-	4. 3	0. 21	
2. 2	脱模剂	kg	0. 01029	-	-	1. 79	0. 02	
2. 3	水	m3	0. 0261	-	-	5. 13	0. 13	
2. 4	电	kW · h	0. 0648	-	-	0. 7	0. 05	
2. 5	铁件	kg	0. 065	-	-	4. 5	0. 29	
2. 6	其他材料费	元	0. 726472	-	-	1	0. 73	
2. 7	预拌混凝土	m3	0. 1836	-	-	260	47. 74	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	73. 95	
5	管理费	-	-				4. 45	
6	利润	-	-				3. 32	
综合单价							81. 72	



分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称: 2025年立华固县项目区产业道路建设项目

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		马庄鸡场道路								
1	040203007001	水泥混凝土	1. 部位: 3.5m宽道路 2. 做法: 1) 混凝土强度等级: C25 2) 厚度: 18cm 3. 其他详见图纸设计以及相关规范	m2	18.72	55.23	0	4.45	3.32	81.72
		牛庄鸡场道路								
2	040203007002	水泥混凝土	1. 部位: 3.5m宽道路 2. 做法: 1) 混凝土强度等级: C25 2) 厚度: 18cm 3. 其他详见图纸设计以及相关规范	m2	18.72	55.23	0	4.45	3.32	81.72
		大石坡鸡场道路								
3	040203007003	水泥混凝土	1. 部位: 4.5m宽道路 2. 做法: 1) 混凝土强度等级: C25 2) 厚度: 18cm 3. 其他详见图纸设计以及相关规范	m2	18.72	55.23	0	4.45	3.32	81.72
		新庄马岭道路								
4	040203007004	水泥混凝土	1. 部位: 4.5m宽道路 2. 做法: 1) 混凝土强度等级: C25 2) 厚度: 18cm 3. 其他详见图纸设计以及相关规范	m2	18.72	55.23	0	4.45	3.32	81.72

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称: 2025年立华固县项目区产业道路建设项目

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

中华人民共和国注册造价工程师
耿庆国
11014100005823
河南筑泽建工
有限公司
有效期至: 2016年12月9日
耿庆国

措施项目清单构成明细分析表

工程名称: 2025年立华固县项目区产业道路建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。



中华人民共和国注册造价工程师
耿庆国
11014100005823
河南筑港建工
采用费率计价方式的工程分别按“计算基础”
省编第...册第...章第...节
耿庆国

大型机械进出场及安拆费用组成明细表

工程名称：2025年立华固县项目区产业道路建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 相同大型机械进出场价格不同时，应分别列项；

2 有厂家特别说明要求的,可在备注栏列明。

计日工表

工程名称: 2025年立华固县项目区产业道路建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表计于工程名称、暂定数量由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时,应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

直接发包的专业工程明细表

工程名称：2025年立华固县项目区产业道路建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：2025年立华固县项目区产业道路
建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人填写投标价格和投标报价。

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

